АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» августа 2025 года
с.Улёты

№ 7#7н

О проведении торжественных мероприятий посвященных Дню знаний
на территории Улётовского муниципального округа Забайкальского
края в 2025 году

В целях организованного и безопасного проведения торжественных
мероприятий посвященных Дню знаний, руководствуясь Уставом Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, принятым решением Совета
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25,
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести в 01 сентября 2025 года на территории Улётовского
муниципального округа Забайкальского края торжественные мероприятия
посвященные Дню знаний.

2. Утвердить прилагаемый План торжественных мероприятий
посвященных Дню знаний на территории Улётовского муниципального округа
Забайкальского края в 2025 году.

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России «Улётовский»
(А.В. Писаренко) оказать содействие в охране общественного порядка в период
проведения торжественных мероприятий посвященных Дню знаний на
территории Улётовского муниципального округа Забайкальского края в 2025
году.

4. Рекомендовать начальнику 36 ПСЧ-3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России
по Забайкальскому краю (И.С. Некрасов) оказать содействие в обеспечении
пожарной безопасности в период проведения торжественных мероприятий
посвященных Дню знаний на территории Улётовского муниципального округа
Забайкальского края в 2025 году.

5. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - //Ъирз://и1е1:оу.75.ги/.

6. Контроль за исполнением вдо^б^^^достановленищ  оставляю за собой.

Глава Улётовского муниципаль
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Улётовского муниципального округа
 ̂ Забайкальского края

« Я о » августа 2025 года № 116 /н

ПЛАН
торжественных мероприятий посвященных Дню знаний на территории
Улётовского муниципального округа Забайкальского края в 2025 году

Дата
проведения и

время

Название
мероприятий

Место проведения Название
организации

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с.Улёты,
ул.Спортивная 12 6

МБОУ
Улётовская СОШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

п. Дровяная ул.
Кооперативная, 166

МОУ
Дровянинская

СОШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Т оржественная
линейка

с. Николаевкое ул.
Октябрьская, 45

МБОУ
Николаевская

СОШ
01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Танга ул.
Школьная, 10

МБОУ
Тангинская СОШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Аблатуйский Бор
ул. Центральная, 80

МОУ
Военхозовская

ООШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Доронинское ул.
Садовая, 30 а

МОУ
Доронинская

ООШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Хадакта ул.
Чапаева

МОУ
Хадактинская

ООШ
01.09.2025 г.
10:00 часов

Т оржественная
линейка

п. Ленинский ул.
Ленина 2-я, 4

МОУ Ленинская
ООШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Арта ул.
Школьная, 30

МОУ Артинская
ООШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Татаурово ул.
Кирова, 68

МОУ
Татауровская

ООШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Бальзой ул.
Школьная, 22

МОУ
Бальзойская

ООШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Горекацан ул.
Шоссейная, За

МОУ
Г орекацанская

ООШ

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Горека ул.
Школьная, 16

МОУ
Г орекинская

оош

01.09.2025 г.
10:00 часов

Торжественная
линейка

с. Черемхово ул.
Советская,6

Филиал ООШ с.
Черемхово (ООШ

Хадактинская
ООШ

01.09.2025 г.
11:00

Первый раз в
первый класс,

театрализованная
концертная
программа

с. Улёты ул.
Кирова, 70

Площадь
Окружного Дома

культуры